Kelt a táborban, a Dráva folyó átkelőhelyénél, 1465. október 2. napján.  
*A levél élén:* A pápához a király úr részéről.

**1465. október 2. (MKL I 79)**  
**Cristoforo Moro velencei dózsénak**

Relatum est nobis, quomodo se fraternitas vestra de quibusdam terris seu locis in regno nostre Bozne constitutis intrmittere vellet, vel jam de facto intromisisset. Quam rem non sine magna admiratione accepimus, quoniam scimus quod id esset evidenter contra mutuas conventiones nostras et federa.

Quapropter eandem fraternitatem vestram monemus, ne se in jura regni nostri implicet, si prout confidimus officio suo satisfacere et communibus commodis inservire constanter intendit; alioquin sine omni culpa nostra et presentis spei nostre frustratio et non levis rerum omnium perturbatio sequi posset.

Nam profecto nos ea, que semel pepigimus, quamdiu licuerit, sincere observare in animo habemus, nec ulla conditione aut occasione induci possumus ut honestati utilitatem et privatum lucrum publice saluti anteponamus. Datum in castris exercitus nostri in vado fluvii Drave, secundo die Octobris, anno domini nostri 1465.

*A levél élén:* Regia maiestas ad duces Venetorum.

**1465. október első napjaiban (MKL I 80)**  
**III. Frigyes császárnak**

Rescivimus non sine gravi molestia quemadmodum subditi et familiares vestre serenitatis, videlicet Hinko Tamfeld et Johannes Robohar civitatem nostram Soproniensem hostiliter accessissent, ubi obvium in ipso itinere capitaneum nostrum ..., quem prius serenitas vestra in certis legationibus suis ad nos transmiserat et nos tunc cum relatione transmittēbamus, nihil tale suspicantem, captis prius septem famulis eius in oppidum Soproniense fugere compulsissent, inde fide data evocatum, sagitta in brachio transfixissent, suburbium denique sive burgum prefate civitatis nostre Soproniensis ignis incendio penitus consumpsissent, nulla nostra neque nostrorum culpa lacessiti.

**1465. október 2. (MKL I 79)**  
**Cristoforo Moro velencei dózsénak**

Jelentették nekünk, hogy Fivérségtek egynémely, Boszniában fekvő földre avagy helyre mi módon akar benyomulni, vagy nyomult is már ténylegesen be. E dolgot nem kis csodálkozással fogadtuk, mivel tudjuk, hogy nyilvánvalóan megállapodásaink és szövetségünk ellen való.

Emiatt figyelmeztetjük Fivérségteket, hogy ne avatkozzék Királyságunk jo-gaiba, ha (amint bízunk abban) kötelességének és közös javunknak állhatatosan szolgálatára törekszik; máskülönben a mi bármi felelősségünk nélkül mind je-len reményünk meghíúsulása, mind az egész helyzet nem csekély felkavarodása következhet ebből.